
		
	

	
	
	

	
	
	
		

			
				 Prisijungti 

				
					close
				
			


			
				
					
						[image: ]
						Beta Klubo nariai:

					

					
						
							[image: ]
							Moka mažiau

						

						
							[image: ]
							Kaupia Beta Eurus

						

						
							[image: ]
							Gauna dovanas

						

						
							[image: ]
							Turi daugiau naudų

						

					

				

				
					
					
					

					
						
						
						
							
							Prisijungti Per Google
						
					

					

					
						
							El. pašto adresas
							
						


						
							Slaptažodis
							
						

					


					
						
							
								
								
    
        Prisiminti mane
    

    
    


							

						

						
							
								Priminti slaptažodį
							
						

					


					
						
							
								Registruotis
							
						

						
							 Prisijungti 						
								
								

							
						

					

					

					
						 Partneriams 
						 Prisijungti 
					

				

				
					

				

			

		

	







	
		
			
				 Registruotis 

				
					close
				
			

			
				
					
						[image: ]
						Beta Klubo nariai:

					

					
						
							[image: ]
							Moka mažiau

						

						
							[image: ]
							Kaupia Beta Eurus

						

						
							[image: ]
							Gauna dovanas

						

						
							[image: ]
							Turi daugiau naudų

						

					

				

				
					
					
					

					
						
							
								 Vardas
								
								
									...
Ponia
Panelė
Ponas


									
								

							


							
								
									El. paštas 
								
							

							
								
									Telefonas 
								
							


							
								
									Slaptažodis 
								
									
									visibility
								

								
									

									

									

									

								

								*Slaptažodį turi sudaryti 8-16 simbolių, didžioji, mažoji raidės ir skaičius

							


							
								
									Slaptažodis dar kartą 
								
							

							
							


						

						
							
								 Gimimo data
								
								
							

							
								 Miestas
								
								Miestas
Vilnius
Kaunas
Klaipėda
Šiauliai
Panevėžys
Alytus
Marijampolė
Mažeikiai
Tauragė
Telšiai
Utena
Akmenė
Anykščiai
Birštonas
Biržai
Druskininkai
Elektrėnai
Gargždai
Garliava
Grigiškės
Ignalina
Jonava
Joniškis
Jurbarkas
Kaišiadorys
Kalvarija
Kėdainiai
Kelmė
Kretinga
Kupiškis
Kuršėnai
Lazdijai
Lentvaris
Molėtai
N. Akmenė
Neringa
Pagėgiai
Pakruojis
Palanga
Pasvalys
Plungė
Prienai
Radviliškis
Raseiniai
Rietavas
Rokiškis
Skuodas
Šakiai
Šalčininkai
Šilalė
Šilutė
Širvintos
Švenčionys
Trakai
Ukmergė
Varėna
Vilkaviškis
Visaginas
Zarasai


							

							
								Pažymėkite kokie pasiūlymai Jus domina:
								
									
										
										
    
        Poilsis
    

    
    



									

									
										
										
    
        Kelionės
    

    
    


									

									
										
										
    
        Grožis
    

    
    


									

									
										
										
    
        Pramogos
    

    
    


									

									
										
										
    
        Paslaugos
    

    
    



									

									
										
										
    
        Restoranai
    

    
    


									

									
										
										
    
        Sveikata
    

    
    


									

									
										
										
    
        Dovanos
    

    
    


									

								

							

						

					

					
						
							
								
									
									
																		
    
        										Sutinku su visomis pasiūlymų sąlygomis ir 
										Beta.lt taisyklėmis
										
									
    

    
    


								

								
									
									
																		
    
        										Noriu gauti „Beta.lt“ naujienas ir sutinku, kad mano duomenys būtų naudojami tiesioginės rinkodaros tikslais
									
    

    
    


								

							

						

					


					
						
							 Jau turi paskyrą? 
							
								Prisijungti 
						

						
							
								Registruotis
							
						

					

					
						

					

					

				

			

		

	





	
		
			
				 Priminti slaptažodį 

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 El. pašto adresas 
							
						

					

					
						
							 Jau turi paskyrą? 
							 Prisijungti
							
						

						
							
								Priminti
							
						

					

				

			

		

	





	
		
			
			Papildoma prisijungimo autorizacija

				Siekdami apsaugoti jūsų duomenis prašome patvirtinti savo tapatybę PIN kodu, kurį išsiuntėme jūsų paskyroje nurodytu telefonu.

				Gautą kodą suveskite žemiau esančiuose laukeliuose ir tęskite prisijungimo procesą.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							
							
							
							
							
						

					

					
						Galioja

						

						

					

					
				


				PIN galiojimo laikas baigėsi

				PIN neteisingas

			

		

	





	
		
			
				Papildoma saugos patikra

				Įveskite telefono numerį, kuriuo Jums išsiųsime SMS pranešimą su 4 skaitmenų saugos kodu.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 Telefono numeris 
							
						

					

					
						
							
								Siųsti
							
						

					

				

				PIN galiojimo laikas baigėsi

				PIN neteisingas

			

		

	





	
		
			
				
				Telefonu  jums išsiuntėme žinutę.

				Įveskite saugos kodą.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 PIN 
							
						

					

					
						
							Išsiųsti pakartotinai 

						

						
							Galioja

							

						

						
							
								Siųsti
							
						

					

					
				

			

		

	





	
		
			
				 Atnaujinkite slaptažodį 

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 Naujas slaptažodis 
							
							
								

								

								

								

							

						

					

					
						
							 Pakartokite slaptažodį 
							
						

					

					
						
							
								Atnaujinti
								
								


							
						

					

					
					

				

			

		

	







		
				
		
		
			
			
			
		
			
							



	
	
			
													
			
													









	
		

					
				
					
						

					

				

			

				
			
				
											
							Rubrikos
						

						
																							
									
										
											Grožis ir sveikata
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Laisvalaikis
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Skonių fiesta
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Gyvenimas
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Dovanų gidas
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Betiečiai išbandė
											chevron_right
										

									
								

																					

									

				
										
						
							
								[image: ]
								20750
							

							
								[image: ]
								2411
							

							
								[image: ]
								4
							

							
								2022/04/04
							

						

						
							LPG MASAŽAI: KŪNO LINIJŲ DAILINIMUI IR VEIDO ODOS JAUNYSTEI
						

						
							Šiuolaikinės medicinos pažanga lėmė tai, kad šiandien pasitobulinti kūno linijas bei ženkliai pagerinti odos būklę galima ir be plastikos chirurgo įsikišimo. Neinvaziniu būdu sužadintas natūralus grožis dažniausiai atrodo subtiliau nei drastiški veido ar kūno pokyčiai. Dėl šių ir kitų toliau įvardijamų privalumų LPG masažai tapo viena paklausiausių grožį puoselėjančių procedūrų Lietuvoje bei likusiame pasaulyje. Be to, didelė dalis medicinos specialistų tvirtina, kad LPG masažai yra bene saugiausia alternatyva chirurginiam riebalų pertekliaus šalinimui. Ši kūno tobulinimo technologija išsiskiria tuo, kad padeda atsikratyti riebalais, kurių neveikia jokios kitos priemonės (fizinis aktyvumas, dietos).

[image: ]

Jeigu trokštate atsikratyti celiulito, nereikalingų riebalų sluoksnio ant pilvuko ar gilėjančių raukšlių akių kampučiuose, verta išbandyti aukso standartu grožio industrijoje laikomą LPG veido ir kūno masažą. Endermologinis LPG masažas – liekninamoji, stangrinanti ir ,,liftingo’’ efektą suteikianti neinvazinė procedūra. Anticeliulitinis masažas dažnai tampa LPG procedūros sinonimu: moksliniais tyrimais įrodyta, kad LPG celiulito gydymas aparatu apelsino žievelės efektą po trijų procedūrų ciklo sumažina iki 67%. Santrupa LPG yra šios metodikos autoriaus, prancūzo Louis-Paul Gite, inicialai. Įdomus faktas, kad iš pradžių šis metodas buvo taikomas pacientų reabilitacijai po traumų, nes yra efektyvus gydant pažeistus audinius. Visgi Baltijos šalyse LPG ilgainiui įsitvirtino kaip apimtis mažinanti ir veido odą jauninanti procedūra.

Dėl organizmui teikiamos naudos, malonaus atpalaiduojančio proceso masažai dar antikos laikais buvo plačiai taikoma gydymo bei kūno gražinimo priemonė. Apskritai masažas laikomas vienu seniausių bei efektyviausių sveikatos gerinimo menų be vaistų. Estetinė medicina gydančioms specialistų rankoms rado pažangų atitikmenį – specialią LPG masažų įrangą. ,,Rankinė’’ procedūra ir LPG masažo aparatas pagrįsti tuo pačiu – mechaninių judesių – metodu, bet visgi aparatinė procedūra pranašesnė tuo, kad pastaruoju atveju atliekama kur kas daugiau audinius tempiančių judesių per trumpesnį laiką.

[image: ]

LPG masažas veidui ir kūnui stimuliuoja įvairius fiziologinius procesus:

	Lipolizę – riebalų skaidymą. Poodiniame riebalų sluoksnyje esančios riebalinės ląstelės natūraliai aktyvinamos, tokiu būdu skatinant riebalų deginimo procesą. Jau po kelių procedūrų pastebimai siaurėja apimtys, sumažėja ,,apelsino žievelės’’ požymiai and šlaunų, sėdmenų ar kitų probleminių vietų. Dėl antigravitacinio poveikio išryškėja kūno kontūrai, liemuo.
	Kolageno, elastino ir hialurono rūgšties sintezę. Kolagenas ir elastinas dažnai vadinami odos karkasu, nes yra pagrindiniai odos jungiamąjį audinį sudarantys baltymai. Būtent šios medžiagos yra atsakingos už struktūrinę odos išvaizdą: stangrumą, elastingumą, o hialurono rūgštis – už pakankamą drėgmės kiekį. Su amžiumi, dėl streso ir neigiamų išorinių veiksmų (UV spindulių, užterštumo, rūkymo, nesubalansuotos mitybos) organizmui senas baltymų skaidulas pakeisti naujomis sekasi vis sunkiau. Fibroblastų intensyviau gaminamų baltymų ir suaktyvinto hialurono dėka oda tarsi atjaunėja, yra stangresnė, tampa mažiau pastebimos ar visai išnyksta raukšlės akių ir lūpų srityje. Taip pat sumažėja ,,dvigubas’’ pagurklis, pašviesėja oda, randai ir tamsūs ratilai po akimis. Įtempto gyvenimo ritmo išvargintas veidas po kelių LPG procedūrų atsigauna, išryškėja jo ovalas ir po nuovargio raukšlelėmis pasislėpę natūralūs veido kontūrai.
	Kraujotaką ir limfinę sistemą. Dėl pagerintos mikrocirkuliacijos oda geriau įsisavina kosmetinius produktus, o stimuliuojant limfotaką iš organizmo greičiau pasišalina nepageidaujamos medžiagos (šlakai, toksinai). Be to, procedūros metu intensyviai stimuliuojami raumenys ir didinamas jų tonusas.


Kūno linijų korekcijos metu vilkima specialiu endermo kostiumu, kad masažai nuo celiulito būtų maksimaliai higieniški. Ši aparatinė sistema tinkama tiek vyrams, tiek moterims, neturi šalutinių poveikių ir yra visiškai neskausminga! Po seanso nėra gijimo laikotarpio, iškart esate pilnai darbingi. Individualų procedūrų ciklą geidžiamiems rezultatams pasiekti nustato kvalifikuotas specialistas. Tiesa, praktiškai visais atvejais rekomenduojamų atlikti procedūrų skaičius prasideda nuo trijų. Nuo paskirto procedūrų skaičiaus ir priklauso LPG kaina.

[image: ]

Kai kurie LPG masažų atsiliepimai po procedūros įspėja, kad renkantis specialistą yra itin svarbu iš anksto susižinoti, ar jis/ji turi sertifikatą. Tai turės tiesioginę įtaką matomiems rezultatams, ir būsite užtikrinti, kad salone naudojama tik originali LPG įranga. Savo ruožtu Beta.lt užtikrina, kad mūsų partneriai – grožio studijos ir klinikos – teikia tik aukštos kokybės LPG masažų paslaugas.

Susidomėjote šia gydomąja bei profilaktine procedūra? Štai keletas Beta.lt LPG masažų pasiūlymų, kuriais pasinaudoję ne tik džiaugsitės greitais rezultatais, bet dar ir nemažai sutaupysite.

GERIAUSI BETA.LT LPG PROCEDŪROS PASIŪLYMAI

	Vilniuje stangrinamąjį aparatinį LPG masažą atlieka ,,Žemaitės grožio studija’’ (Naugarduko g. 57). Šiuo metu turime puikų ,,Žemaitės’’ pasiūlymą, kuriuo pasinaudojus jums priklausys vienkartinė LPG kūno linijas formuojanti procedūra arba 5 tokių procedūrų kursas. Masažas trunka apie 80 minučių. Be to – pasinaudojus šiuo pasiūlymu, jums priklausys DOVANA – rankomis atliekamas klasikinis veido, dekoltė ir kaklo masažas! Tokia klasikinė procedūra atpalaiduoja ne tik veido raumenis, bet ir visą kūną, o taip pat yra puiki profilaktinė priemonė prieš odos senėjo požymius, tokius kaip raukšlės. Iš salono neabejotinai išeisite ir atsipalaidavę, ir su gražesne veido ir/arba kūno oda!
	Klaipėdoje įsikūrusi grožio studija ,,Ladies Group’’ (Birutės g. 22-34) Beta.lt turi paruošusi du nerealius dylus: 3, 4 arba 7 liekninančių LPG procedūrų kursą ir jauninančią veido ,,LPG Endermolift’’ procedūrą. Aparatiniu būdu atliekamas veido masažas išryškina veido kontūrus, mažina smulkias raukšles akių kampučiuose, nosies ir lūpų srityje, palieka odą švelnią ir skaisčią. Kūno apimtis mažinančios LPG procedūros atliekamos ,,LPG CELLU M6 KEYMODULE’’ aparatu, kuris ypač efektyviai mažina riebalines sankaupas probleminėse srityse.
	Vieno apsilankymo Vilniaus ,,Dalios grožio studijoje’’ metu LPG procedūra kūnui kombinuojama su to paties principo veido masažu. Pasirinkus kelių kartų kūno masažų kursą, LPG veido procedūrą (ir atvirkščiai) tiek pat kartų gausite DOVANŲ! Gydomųjų masažų seansas iš viso užtrunka iki 55 minučių.


[image: ]

Po ir ypač prieš procedūrą patariama išgerti daug skysčių. Nuo kitų grožio procedūrų, tokių kaip veido valymas, mezoterapija ar injekcijos, turi būti praėjusios bent 1-2 savaitės.

Ar turite draugę, kuri bando padailinti savo kūno formas, bet jai vis nepavyksta numesti tų nelemtų papildomų kilogramų? Tokiu atveju dovanų kuponai kūną dailinančiai procedūrai taps tiek grožiui, tiek sveikatai itin naudinga dovana. O jeigu norite palepinti savo mama ar tetą, įteikite jauninantį LPG veido masažą, padėsiantį grąžinti jaunatvišką odos skaistumą. Kūno modeliavimo procedūros atliekamos sertifikuotuose salonuose tiek didžiuosiuose (Vilniuje, Kaune, Klaipėdoje, Panevėžyje), tiek mažesniuose Lietuvos miestuose. Beta.lt portalą puošia karšti partnerių pasiūlymai, kuriuos įsigijus internetu LPG malonumai atsieis gerokai mažiau! :) Paskutinės minutės akcija ir kitos nuolaidos išsirinktai procedūrai leis sutaupyti ir pinigėlius, ir savo brangų laiką.

Patikėkite savo kūno grožį profesionalų rankoms ir į šiltąjį sezoną ženkite labiau pasitikėdama savimi.

						

						
							Straipsnio autorius(-ė) Dovilė,  Beta.lt bloger'ė 						

					

					
						

						
							
								2411					
								4				
							

							
								[image: ]
							
							
								[image: ]
							
							
							
						

					

										

					
																					
																		

									
										
											
											Aušra...

												geros rekomendacijos. buvau LPG masaže, nes labai tino kojos. Kraujotaką prajudino ir tikrai pagerino situaciją.
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Žydrune...

												eičiau tik dėl kolageno skatinimo, nežinojau kad tokie procesai vyksta.specialistas yra nr1 kuo reikia domėtis, kad nepapulti ant neprofesionalo.
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Grazina...

												Tai cia tik jaunoms kurioms matysis kazkokie rezultatai. nemanau kad verta eit i tokias  kai tau virs 40 kokiu, jau kai saves nepriziuri, neziuri ka dedi i burna tai nieko nepades. Duktereciai kokiai gal ir butu gerai, bet pirma kart isvis girdziu apie tokias proceduras
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Rasa...

												Man čia naujiena, nesu nei bandžiusi nei skaičiusi apie LPG masažus. Šiek tiek apšvietėte..Puiki idėja paprašyti dovanų :D norėčiau asmeniškai išbandyti ir susikurti savo nuomonę apie tokias procedūras.
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																			
															
									Daugiau
								

													

					

					
										
						Turi ką pasakyti? Komentuok čia: 

						Jūsų komentaras
						

						
						

								
							Komentuoti
						

						Jūsų komentaras išsaugotas!

						Įvyko klaida...

						
					
					

					

					
																																																									
							
							
							
							
							
							
							
							
																			
		
		 Beta pasiūlymai: 

									
			   								
	
	
	
	
	
	
	
					
			
					
																					
								
	
	
							
			
			
													
				
																																								
											
																								
				
										
					
													-44%

																								
													
																
								
								
								
								
								
																									
									
									
									
																																																																					

						
						
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
						
																																																																																																	


						
							
								Liekninamoji LPG procedūra kūnui + veido procedūra
							

						

						

													
								
									
										
											
												
											
										
										
											
												
													
														
														
													
												
											
										
									
								
								Žemaitės Grožio Studija, Vilnius
							

												
							
																	
										Nuo
									

																
								
																	
																																	25
																						€
																			

								
																											
											45
											€
										

																	
								

																
							


							
																																																																																																																												
																	
																
																	
										[image: ]
										1 asmuo
									

																																	
										[image: ]

										80 minučių
									

																									
										[image: ]

										6 mėnesiai
									

																
							

						

					

				

					

		
																		
				

	

											

				

				
					
						Straipsnių autoriai
					

					
													
								
									
										Kartais rašyti sekasi lengviau, kartais sunkiau, bet visai nerašyti aš negaliu - tai mano kraujyje. Noriu, kad skaitydami mano tekstus žmonės jaustųsi, lyg su jais kalbuosi prie kavos puodelio!
									

								

								
									Rita

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Skonių Fiestos blog'o skilties autorė
									

								

								
									Justina

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Renata

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Ernesta

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Aistė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Viena tų keistuolių, kurie dirba kūrybinį darbą, tačiau gyvenime mėgsta laikytis taisyklių ir rutinos. Visgi šį paradoksą esu linkusi vadinti savo tobulos kasdienybės receptu.
									

								

								
									Dovilė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										"Gyvenu aistra kelionėms ir meile padėti žmonėms surasti jų svajonių atostogas. Jau 14 metų nardau turizmo vandenyse, tad dalinuosi savo žiniomis ir patyrimais su Beta Travel bendruomene."
									

								

								
									Monika

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Su malonumu „kepu“ tekstus ir pyragus. Tik pyragus barstau cukraus pudra, o naujai „iškeptus“ tekstus – taškais, kableliais, brūkšniais... Svarbu, kad jie būtų gramatiškai taisyklingi, vizualiai tvarkingi, verbališkai turtingi, lengvai skaitomi, paveikūs.
									

								

								
									Sigita

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Esu portugalas. Girdėjau, kad taip Lietuvoje yra vadinami vilniečiai. Baigiau architektūrą, kurios pagrindinius principus (struktūra, vidaus ir išorės sintezė, harmonija su aplinka) bandau pritaikyti internete.
									

								

								
									Raimundas

									 Beta.lt bloger'is 

								

							

													
								
									
										Talentingų kūrėjų pagalba keliu mūsų tinklaraštį į aukštumas, nes tikiu jo svarba. Daugelis mane vadina fėja, nežinau ar dėl rūpestingo būdo, ar dėl užaugusių sparnų.
									

								

								
									Eglė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Beta.lt bloger'ė, kūrusi straipsnius apie aktualiausias temas ir skyrusi daug dėmesio patarimams.
									

								

								
									Gabrielė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										„Kiekviena kelionė yra nuotykis, papildantis brangią prisiminimų kolekciją. Kviečiu leistis į šiuos nuotykius kartu su manimi.“
									

								

								
									GRETA

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Mūsų pirmoji tinklaraštininkė, lietuvių kalbos ekspertė.
									

								

								
									Dovilė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Beta.lt bloger'ė
									

								

								
									Klaudija

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

											

				

			

		

	




				

			

			
			



    

            Nieko nerasta

        
            
                    


                                    
                                                            
                                        
                    
                    
                                            Apie įmonę

                        	Apie mus
	Klientų aptarnavimo skyrius
	Verslui
	Karjera
	Tinklaraštis
	ES projektai


                                            

                                            
                                                            
                                        
                    
                    
                                            Informacija vartotojams

                                                                                                                                            	Mano kuponai
	BETA dovanų kuponas
	Grąžinimo forma
	Kupono galiojimo pratęsimas
	Taisyklės
	Privatumo politika
	DUK


                                                                                                                                                                                	Keliautojų registracija
	Beta lojalumo programa


                                                                                                                                

                                            
            DAUGIAU INFORMACIJOS

            
                
                    
                    [image: phone]
                    +370 5 2073000
                

                
                
                    
                    
                    [image: ]
                    [email protected]
                

                
                    	 DARBO LAIKAS: 
	 I-V: 09:00 - 19:30 
	 VI-VII: 10:00 - 16:00 


                

            


            BUHALTERIJA

            
                
                
                    [image: phone]
                    +370 652 35694
                

                
                
                    [image: ]
                    [email protected]
                

            

        
        

        

        Kelionių informacija

        
            
            
                [image: phone]
                +370 5 2048488
            

            
            
                [image: ]
                [email protected]
            

            
                	 DARBO LAIKAS: 
	 I-V: 08:00 - 19:00 
	 VI-VII: 11:00 - 15:00 


            

        


            SEKITE MUS:

            	
                
                    [image: social] 
                    
                        Facebook
                    
                
	
                    [image: social]
                    
                        Instagram
                    
                
	
                    [image: social]
                    
                        LinkedIn
                    
                


        






                
                    
                        

                        
                            (C) 2010-2024 UAB „Beta Media”. Be UAB „Beta Media” sutikimo platinti www.beta.lt svetainėje esančią informaciją griežtai draudžiama.
                        

                    

                

            

        


        
		
	        
        
                    













	

	


			
				

	
























	
		
			
				
					×
				
				Norėdami atrakinti ir pamatyti pasiūlymą, užpildykite visus laukelius

			

			
				
					
						
							
								Vardas
								
							

						

						
							
								El. paštas
								
							

						

					

					
						
							
								
									
										
										Sutinku gauti Beta.lt informaciją apie pasiūlymus Lietuvoje.
									
								

							

						

					

					
						
							
								Atrakinti
							
						

					

				

			

		






	
	


    
        
            
                [image: ]Ačiū!

            

            
                UŽDARYTI
            
        

    




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
        


	
	
	
			
    				
		
		
	
			
	     
	
	
	
	
        
		
	
	
	

	
	
			
                
		              
	
     
	
	
						
		
		
		
		
	
		close
	
	
		
			[image: ]
		

		
			BŪK PIRMAS!

			
				Kurį pasieks šie pasiūlymai:

					Nauji / specialūs
	Riboto kiekio


					Slapti
	Paskutinės minutės

				
			

			
				
			

			
				
					PRENUMERUOTI
				
			
			
			
				
					{no label [subscription_success]}
				

			

			
			Sekite mūsų naujienas čia: 


			

			
				Mūsų privatumo politika
			
			
		

	
	
	





	
	
	

	

				
	
	
		
	
	



	

	







